CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.659/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de outubro de 2023.

Senhor Juíza,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.451/2023, de autoria dos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO/PL,
Débora de Sousa Dau/PSC, Eunice Maria Mendes/PSB, Giulliano Sousa
Rodrigues/PSB e Leonardo Rodrigues da Silva Neto/REPUBLICANOS, com apoio
dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Cláudio Coelho
Pereira/SOLIDARIEDADE, Clayton Francisco Brazão/PSC, Denise Cristina Lima de
Andrade/PL, Marcus Vinícius Duarte/REPUBLICANOS, Paulo César Pereira/UNIÃO,
Renato de Almeida/PSC, Rodrigo Costa Ferreira/PATRIOTA, Sebastião Alves
Ribeiro Júnior/SOLIDARIEDADE, Sebastião Joaquim Vieira/UNIÃO e Waltemir
Rodrigues Neves/PATRIOTA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência
que verifique a possibilidade de disponibilizar seção eleitoral no Povoado Alto São
João.

Justificamos que há um número considerável de eleitores para a
solicitação, facilitando o traslado dos mesmos para votação, visto que o Povoado de
Ararapira e o Distrito de Piracaíba foram beneficiados com seção eleitoral.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exma. Sra.
ANA MARIA MARCO ANTÔNIO
Juíza da 16ª Zona Eleitoral
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:03:52-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:25:48-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro